
入札結果一覧（令和６年２月６日執行）

期間：令和6年2月7日～ 令和6年3月29日

場所：守谷市小山地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）オオヤマ建設工業 8,500,000 落札

（有）みどり園造園土木 辞退  

期間：令和6年2月7日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 辞退  

（株）大山設備 18,730,000  

（株）舘野設備工業 18,820,000  

（株）大豊産業 辞退  

（有）大和田鉄工 18,800,000  

（有）浅井設備工業 18,680,000 落札

期間：令和6年2月7日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 4,300,000 落札

（有）染谷ガ－デン 4,400,000  

（有）みどり園造園土木 4,420,000  

（有）松丸造園工事 辞退  

（有）小林造園 辞退  

Ｒ５市公下第３号工事

Ｒ５上水布設替第１１号工事 場所：守谷市久保ケ丘地内

令和５年度大木地区保存緑地樹木伐採業務 場所：守谷市大木地内

1


